UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Số:  185/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thị trấn Mộc Châu, ngày 30 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu, nhiệm vụ kế hoạch kinh tế, xã hội

năm 2022, thị trấn Mộc Châu

__________

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3338/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND huyện

Mộc Châu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND huyện

Mộc Châu về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 30/12/2021 của HĐND thị trấn Mộc

Châu khoá XXI nhiệm kỳ (2021- 2026) về việc thông qua kế hoạch phát triển kinh tế

xã hội năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2022 cho các ban, ngành, đoàn thể thị trấn, các tiểu khu và thông báo kế hoạch

cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn (theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2.  Nhóm Lập kế hoạch thị trấn có nhiệm vụ hướng dẫn các đơn vị

triển khai thực hiện.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, Nhóm Lập kế hoạch thị trấn, các ban,

ngành, đoàn thể thị trấn, tiểu khu trưởng các tiểu khu, các cơ quan đơn vị liên

quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2022./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC - KH huyện;

- TT ĐU- HĐND- UBND;

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thuỷ

file:///C:/Users/giabao/AppData/Local/Temp/Rar$DI82.152/Biểu%20mẫu%20chỉ%20tiêu%20kinh%20tế%20xã%20hội%20năm%202015.xls

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-06T15:03:37+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Mộc Châu<ubttmocchau.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-06T15:03:50+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Mộc Châu<ubttmocchau.mocchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!